

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/8

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	10 650 000,00
Materiál	5 024 112,00
Montáž	5 625 888,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 10 650 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 650 000,00	2 236 500,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 886 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/8

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Místo: Datum: 30.01.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	10 650 000,00	12 886 500,00
PS01	Čtyřletý odborný s...	3 672 920,00	4 444 233,20
PS02	Opravy kolejových ...	2 518 124,00	3 046 930,04
PS03	Opravy kompresoroven	781 860,00	946 050,60
PS04	Opravy systému říz...	82 500,00	99 825,00
PS05	Opravy kamerového ...	39 397,00	47 670,37
PS06	Opravy protihlukov...	155 810,00	188 530,10
PS07	Opravy protihlukov...	2 926 109,00	3 540 591,89
VON	Vedlejší rozpočtové...	473 280,00	572 668,80
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		10 650 000,00	12 886 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS01 - Čtyřletý odborný s...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			3 672 920,00
Materiál			0,00
Montáž			3 672 920,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			3 672 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 672 920,00	21,00%	771 313,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **4 444 233,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS01 - Čtyřletý odborný s...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	0,00	3 672 920,00	3 672 920,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00	3 672 920,00	3 672 920,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00	3 672 920,00	3 672 920,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 672 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS01 - Čtyřletý odborný s...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 672 920,00

D	N00		Nepojmenované práce					3 672 920,00	
D	N01		Nepojmenovaný díl					3 672 920,00	
1	K	759180800R	Odborný servis KB - měsíční dle T300	kpl	48,000		9 990,00	479 520,00	
	PP		Odborný servis KB - měsíční dle T300 Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Kontrola rozevření KB v pracovní i průjezdné poloze, včetně výškového nastavení brzdných trámů pomocí měřky a případného seřízení Promazání třecích míst a šroubových spojů + Kontrola a ošetření odfukovacích hrdel (upozornění: tyto činnosti se nevztahují k brzděmu článku, ale k brzdě skupině !!)						
	P								
2	K	759180801R	Odborný servis KB - pololetní	kpl	8,000		47 750,00	382 000,00	
	PP		Odborný servis KB - pololetní Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Demontáž a montáž, seřízení a promazání šroubů trámových a seřizovacích						
3	K	759180802R	Odborný servis OSJ - měsíční dle T300	kpl	48,000		2 990,00	143 520,00	
	PP		Odborný servis OSJ - měsíční dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Kontrola funkce regulátoru napětí pro ovládání elektropneumatických ventilů KB (27V ± 10%) Kontrola nastavení tlaku vzduchu ve válcích podle manometru na jímkách ovládání "Údržba ventilů DAKO (8 ks) Vycistění a dotažení vodičů na elektromagnetech, přeměření parametrů, kontrola těsnosti a funkce"						
4	K	759180803R	Odborný servis OSJ - čtvrtletní dle T300	kpl	16,000		2 955,00	47 280,00	
	PP		Odborný servis OSJ - čtvrtletní dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Demontáž hlavy redukčního ventilu, kontrola, vycistění, namazání a sestavení Vycistění vnitřních prostor ovládací skříň						
5	K	759180804R	Odborný servis OSJ - pololetní dle T300	kpl	8,000		76 960,00	615 680,00	
	PP		Odborný servis OSJ - pololetní dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: "Údržba ventilů DAKO (8 ks) Demontáž hlavy ventilu, kontrola, vycistění, namazání a sestavení. Demontáž ventilu, vč. elektromagnetu, rozebrání elektromagnetu, vycistění, namazání, zpětná montáž. Demontáž a rozebrání ventilů DAKO, kontrola, namazání a sestavení"						
6	K	759180805R	Odborný servis OSJ - roční dle T300	kpl	4,000		1 150,00	4 600,00	
	PP		Odborný servis OSJ - roční dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Obnova bezpečnostního nátěru krytu						
7	K	759180806R	Odborný servis kompresorovny - měsíční dle T300	kpl	48,000		2 250,00	108 000,00	
	PP		Odborný servis kompresorovny - měsíční dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Čištění kompresorového agregátu, kontrola a dotahování spojů potrubí stlačeného vzduchu, kompresorového agregátu s regulačními klapkami, čištění odvodňovacích ventilů, kontrola znečištění vstupního filtru, čištění světlíků, kontrola zámků a stavu dveří. Kontrola a úklid vnitřního prostoru, vč. případného očištění nápisových a orientačních tabulí a štítků Kontrola celkového stavu, vč. nátěru a popisu, těsnosti a funkčnosti (protočením) Kontrola elektrického zařízení kompresorovny, sušičky, topných panelů, rozvaděče, řídicího zařízení a pod. Kontrola stavu těsnosti potrubí Otevření šachty, kontrola stavu sestup a výstup, uzavření Zjednodušená kontrola funkce kontrolního manometru včetně blokování přísnového návěstidla vypuštěním vzduchu manometrickým kohoutem (mimo provoz spádovité) a kontrola těsnosti spojů						
8	K	759180807R	Odborný servis kompresorovny - čtvrtletní dle T300	kpl	16,000		1 250,00	20 000,00	
	PP		Odborný servis kompresorovny - čtvrtletní dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Kontrola kabelových rozvodů a těsnosti hadicové přípojky skříňky dálkové signalizace Kontrola mech. neporušenosti vnějším zásahem izolační skříňky IDSM, el. přístroje a přípoj. kabelů (příd. skříňka k ovl. pultu) Kontrola správné činnosti tlakoměru trojcestným kohoutem (pokles na 0) Mytí podlahy Mytí stěn Mytí stropu Vycistění šachty od nečistot						
9	K	759180808R	Odborný servis kompresorovny - pololetní dle T300	kpl	8,000		1 550,00	12 400,00	
	PP		Odborný servis kompresorovny - pololetní dle T300 Poznámka k položce: □						
	P		Poznámka k položce: Čištění skříňky dálkové signalizace a kont.manometru. Čištění snímače tlaku Kontrola trasy potrubí pochůzkou Údržba rozvaděče: dotažení a prohlídka spojů napájecích kabelů s hliníkovými jádry Vyjmutí a vyprání či výměna filtrační textilie vstupního filtru (výměna min. 1x ročně), údržba mechanismů regulačních klapek včetně dotažení a očištění. Výměna uhlíkového filtru separátoru a předfiltru dle (kontaminované) zakalené vody na výstupu separátoru včetně odstranění usazených kalů v nádrži separátoru.						
10	K	759180809R	Odborný servis kompresorovny - roční dle T300	kpl	4,000		15 445,00	61 780,00	
	PP		Odborný servis kompresorovny - roční dle T300						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> Čištění izolační skříňky, vycištění a dotažení šroubových spojů el přístroje u příd. skříňky k ovládacímu pultu) Čištění potrubí stlačeného vzduchu kompresorového agregátu s regulačními klapkami, čištění a případná výměna filtrační vložky, čištění odpadní jímky, sušičky, střešního ventilátoru, topných panelů, svítidel, odlučovače a kabelových rozvodů. Měření zemního odporu - rozvinutí měřících sond, jejich montáž, rozpojení zemnicí svorky a připojení měř. přístroje, vlastní měření, promazání svorníků zemnicí svorky, zpětné připojení, demontáž sond. Obnova bezpečnostního náteru Očištění a oprava náteru stojanu a stříšky skříňky dálkové signalizace, kontrola ukazování a nastavení kont.manometru porovnáním s kalibrovaným manometrem (mimo provoz spádoviště), konzervace závitových spojů. "Provozní revize (spolupráce s revizním technikem). Kontrola dokumentace, štítků, náterů, manometru, ventilů, pojistných ventilů, odkalování" Účast na údržbě kompresorového agregátu a úklid podlahy. Údržba elektrického zařízení kompresorovny, řídicího zařízení, rozvaděče, sušičky a pod. Umytí stěn a stropů kontejneru, kontrola, čištění a příp.oprava náterů kontejneru z vnějšku včetně okapu</p>						
11	K	759180810R	Pravidelný odborný roční servis kompresorů - základní (pro 3 kompresory)	kpl	2,000		74 070,00	148 140,00	
	PP		Pravidelný odborný roční servis kompresorů - základní (pro 3 kompresory)						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> Provádí autorizovaná firma po 4000 motohodinách, nebo jednoletém provozu zařízení (podle situace která nastane dříve)</p>						
12	K	759180811R	Pravidelný odborný roční servis kompresorů - rozšířený (pro 3 kompresory)	kpl	2,000		110 000,00	220 000,00	
	PP		Pravidelný odborný roční servis kompresorů - rozšířený (pro 3 kompresory)						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> Provádí autorizovaná firma po 8000 motohodinách, nebo dvouletém provozu zařízení (podle situace která nastane dříve)</p>						
13	K	759200504R	Odborný servis AŘKB a měřiče hmotnosti - pololetní	kpl	8,000		55 000,00	440 000,00	
	PP		Odborný servis AŘKB a měřiče hmotnosti - pololetní						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> •Kalibrace hmotnostního čidla (podbíti min. 10 prazců před a za hmotnostním čidlem, četnost – jaro/podzim při nezamrzlém povrchu Podmínka: Pro provedení kalibrace je potřeba zajistit přistavení hnacího drážního vozidla s obsluhou, 1 těžký a 1 lehký vůz – zajistí objednatel (provozovatel).</p>						
14	K	759200505R	Odborný servis AŘKB a měřiče hmotnosti - roční	kpl	4,000		55 000,00	220 000,00	
	PP		Odborný servis AŘKB a měřiče hmotnosti - roční						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> •Komplexní profylaktická prohlídka systému a zkouška</p>						
16	K	591702001R	Odborný servis protihlukové clony KB - roční	kpl	4,000		12 500,00	50 000,00	
	PP		Odborný servis protihlukové clony KB - roční						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> •Kontrola stavu stěny, zajištění rozebíratelnosti, oprava náteru a vad •Kontrola spojů</p>						
17	K	591702501R	Odborný servis protihlukového zařízení KB -pololetní	kpl	8,000		90 000,00	720 000,00	
	PP		Odborný servis protihlukového zařízení KB -pololetní						
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Poznámka k položce:</i> •Odkoušení správné funkce zařízení BREMEX ANNSYS •Kontrola komponent v elektrické jednotce (relé, pojistky, akumulátory, senzory, indikátory hmotnosti) •Kontrola funkce agregátu 1 a 2 (plnění rozvodů maziva, těsnění motoru, výměna filtru) •Kontrola spojů na dávkovacích sítích a ochranných nájezděch •Kontrola elektrické a mechanické části zařízení •Kontrola dávkovacích setů a pojezdů (pohyblivost, stav pružin a šroubových spojů, mazání, kartáčů a trysek, poloha setu) •Kontrola lineárních dávkovačů a kompenzátorů •Kontrola funkce všech dávkovacích trysek •Kontrola signalizace hladiny v zásobníku (Minimum). V případě potřeby doplnění. •Kontrola signalizace funkce – kontrolky napájení, dávkování. •Kontrola kabelových rozvodů a hadiček. •Kontrola senzoru náprav a indikátoru hmotnosti – kontrola jejich upevnění, polohy, případné očištění a seřízení. •Kontrola funkčnosti agregátů a lineárních dávkovačů. •Kontrola spojovacích a upevňovacích prvků. •Kontrola kartáčů a dávkovacích trysek na aplikačních lištách. V případě potřeby pročištění. •Kontrola pohyblivosti bočních dávkovačů podél kolejnice při průjezdu vozů, kontrola a přeměření jejich polohy. •Kontrola okolí zařízení a zachytné lišty. V případě potřeby odstranění přebytků přípravku DBM, očištění. •Kontrola ochranných krytů a ochranných nájezdů (nepoškozenost, zámky, upevnění). •Údržba bočních dávkovacích setů – mazání (kontrola a plnění maznic). •Kontrola okolí zařízení, případné odstranění nečistot. •Kontrola účinku zařízení (hluk, brzdní, spotřeba), podle potřeby případné seřízení dávkování.</p>						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS02 - Opravy kolejových ...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			2 518 124,00
Materiál			1 552 748,00
Montáž			965 376,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			2 518 124,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 518 124,00	21,00%	528 806,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **3 046 930,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS02 - Opravy kolejových ...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	1 552 748,00	965 376,00	2 518 124,00
OST - Ostatní	1 552 748,00	965 376,00	2 518 124,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 518 124,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závd u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS02 - Opravy kolejových ...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 518 124,00

D		OST	Ostatní	2 518 124,00					
103	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	548,000		780,00	427 440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný						
1	K	7591705050	Montáž ovládací soupravy DKB	kus	1,000		15 000,00	15 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž ovládací soupravy DKB						
2	K	7591815420	Montáž odfukovacího hrdla DKB	kus	3,000		964,00	2 892,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž odfukovacího hrdla DKB						
3	K	7591815425	Montáž trámce DKB středního	kus	2,000		10 000,00	20 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž trámce DKB středního						
4	K	7591815427	Montáž hadice DKB nájezdového L/P	kus	2,000		10 000,00	20 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž hadice DKB nájezdového L/P						
5	K	7591815430	Montáž spodní pístitnice DKB	kus	4,000		1 820,00	7 280,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž spodní pístitnice DKB						
6	K	7591815450	Montáž hadice DKB spojovací	kus	1,000		208,00	208,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž hadice DKB spojovací						
7	K	7591815455	Montáž hadice DKB tendrové	kus	1,000		208,00	208,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž hadice DKB tendrové						
8	K	7591815460	Montáž tlumiče komplet DKB jednoramenné páky	kus	1,000		863,00	863,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž tlumiče komplet DKB jednoramenné páky						
9	K	7591815465	Montáž tlumiče komplet DKB dvouramenné páky	kus	2,000		1 100,00	2 200,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž tlumiče komplet DKB dvouramenné páky						
10	K	7591815470	Montáž čepu páky a pístu DKB	kus	1,000		876,00	876,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž čepu páky a pístu DKB						
11	K	7591815475	Montáž seřizovacího šroubu TR 70x10 DKB	kus	6,000		2 110,00	12 660,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž seřizovacího šroubu TR 70x10 DKB						
12	K	7591815480	Montáž šroubu k lištám M27x80 (8G)+matice+podložka DKB	kus	100,000		144,00	14 400,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž šroubu k lištám M27x80 (8G)+matice+podložka DKB						
13	K	7591815485	Montáž šroubu TR68 DKB	kus	1,000		847,00	847,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž šroubu TR68 DKB						
14	K	7591815490	Montáž kamenu TR68 DKB	kus	1,000		847,00	847,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž kamenu TR68 DKB						
15	K	7591815495	Montáž pojistky šroubu TR68 DKB	kus	1,000		208,00	208,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž pojistky šroubu TR68 DKB						
16	K	7591815500	Montáž svěrky DKB	kus	1,000		208,00	208,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž svěrky DKB						
17	K	7591815505	Montáž šroubu svérkového, pérovky, matky DKB	kus	1,000		104,00	104,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž šroubu svérkového, pérovky, matky DKB						
18	K	7591815510	Montáž svorníku válce DKB	kus	1,000		500,00	500,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž svorníku válce DKB						
19	K	7591815515	Montáž šroubu nástavce DKB	kus	1,000		377,00	377,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž šroubu nástavce DKB						
20	K	7591815520	Montáž matice TR 70X10 DKB	kus	1,000		527,00	527,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž matice TR 70X10 DKB						
21	K	7591815525	Montáž pružiny ke sponě DKB	kus	1,000		75,10	75,10	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž pružiny ke sponě DKB						
22	K	7591815530	Montáž mazání hlavního čepu DKB	kus	1,000		809,00	809,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž mazání hlavního čepu DKB						
23	K	7591815535	Montáž šroubu přídržnice DKB	kus	1,000		67,90	67,90	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž šroubu přídržnice DKB						
24	K	7591815540	Montáž dvojitého pružného kroužku DKB	kus	1,000		22,40	22,40	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž dvojitého pružného kroužku DKB						
25	K	7591815545	Montáž nájezdové lišty DKB pravé	kus	4,000		3 000,00	12 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž nájezdové lišty DKB pravé						
26	K	7591815547	Montáž nájezdové lišty DKB levé	kus	4,000		3 000,00	12 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž nájezdové lišty DKB levé						
27	K	7591815550	Montáž střední lišty DKB	kus	25,000		3 000,00	75 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž střední lišty DKB						
28	K	7591815560	Frézování brzdové lišty DKB	kus	1,000		3 500,00	3 500,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Frézování brzdové lišty DKB						
29	K	7591817410	Demontáž nakolejovače DKB	kus	1,000		5 000,00	5 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž nakolejovače DKB						
30	K	7591817420	Demontáž odfukovacího hrdla DKB	kus	3,000		776,00	2 328,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž odfukovacího hrdla DKB						
31	K	7591817425	Demontáž trámce DKB středního	kus	2,000		21 500,00	43 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž trámce DKB středního						
32	K	7591817427	Demontáž trámce DKB nájezdového L/P	kus	2,000		21 500,00	43 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž trámce DKB nájezdového L/P						
33	K	7591817430	Demontáž spodní pístitnice DKB	kus	4,000		546,00	2 184,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž spodní pístitnice DKB						
34	K	7591817450	Demontáž hadice DKB spojovací	kus	1,000		62,10	62,10	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž hadice DKB spojovací						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	7591817455	Demontáž hadice DKB tendrové	kus	1,000		62,10	62,10	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž hadice DKB tendrové						
36	K	7591817460	Demontáž tlumiče komplet DKB jednoramenné páky	kus	1,000		266,00	266,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž tlumiče komplet DKB jednoramenné páky						
37	K	7591817465	Demontáž tlumiče komplet DKB dvouramenné páky	kus	2,000		332,00	664,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž tlumiče komplet DKB dvouramenné páky						
38	K	7591817470	Demontáž čepu páky a pístu DKB	kus	1,000		264,00	264,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž čepu páky a pístu DKB						
39	K	7591817475	Demontáž seřizovacího šroubu TR 70x10 DKB	kus	1,000		632,00	632,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž seřizovacího šroubu TR 70x10 DKB						
40	K	7591817480	Demontáž šroubu k lištám M27x80 (8G)+matice+podložka DKB	kus	100,000		43,30	4 330,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž šroubu k lištám M27x80 (8G)+matice+podložka DKB						
41	K	7591817485	Demontáž šroubu TR68 DKB	kus	1,000		253,00	253,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž šroubu TR68 DKB						
42	K	7591817490	Demontáž kamenu TR68 DKB	kus	1,000		253,00	253,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž kamenu TR68 DKB						
43	K	7591817495	Demontáž pojistky šroubu TR68 DKB	kus	1,000		62,10	62,10	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž pojistky šroubu TR68 DKB						
44	K	7591817500	Demontáž svěrky DKB	kus	1,000		62,10	62,10	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž svěrky DKB						
45	K	7591817505	Demontáž šroubu svěrkového, pérovky, matky DKB	kus	1,000		31,10	31,10	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž šroubu svěrkového, pérovky, matky DKB						
46	K	7591817510	Demontáž svorníku válce DKB	kus	1,000		150,00	150,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž svorníku válce DKB						
47	K	7591817515	Demontáž šroubu nástavce DKB	kus	1,000		113,00	113,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž šroubu nástavce DKB						
48	K	7591817520	Demontáž matice TR 70X10 DKB	kus	1,000		159,00	159,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž matice TR 70X10 DKB						
49	K	7591817525	Demontáž pružiny ke sponě DKB	kus	2,000		23,10	46,20	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž pružiny ke sponě DKB						
50	K	7591705200R	Montáž součástí kolejových brzd těsnění OSJKB	kus	5,000		390,00	1 950,00	
	PP		Montáž součástí kolejových brzd těsnění OSJKB						
51	K	7591705202R	Montáž součástí kolejových brzd topné desky 150 W OSJKB	kus	1,000		390,00	390,00	
	PP		Montáž součástí kolejových brzd topné desky 150 W OSJKB						
52	K	7591705204R	Montáž součástí kolejových brzd elektromagnetického ventilu 6VZ OSJKB	kus	12,000		620,00	7 440,00	
	PP		Montáž součástí kolejových brzd elektromagnetického ventilu 6VZ OSJKB						
53	K	7591705206R	Montáž součástí kolejových brzd těsnění tl. 5 mm OSJKB	kus	1,000		620,00	620,00	
	PP		Montáž součástí kolejových brzd těsnění tl. 5 mm OSJKB						
54	K	7591705208R	Montáž součástí kolejových brzd regulátoru teploty 0-40°C kontakty B OSJKB	kus	1,000		620,00	620,00	
	PP		Montáž součástí kolejových brzd regulátoru teploty 0-40°C kontakty B OSJKB						
55	K	7591705210R	Demontáž součástí kolejových brzd těsnění OSJKB	kus	5,000		120,00	600,00	
	PP		Demontáž součástí kolejových brzd těsnění OSJKB						
56	K	7591705212R	Demontáž součástí kolejových brzd topné desky 150 W OSJKB	kus	1,000		150,00	150,00	
	PP		Demontáž součástí kolejových brzd topné desky 150 W OSJKB						
57	M	7591810314	Kolejové brzdy DKB spodní pístnice DKB, ocelový píst s talířem a upevňovacím okem	kus	2,000	17 500,00		35 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB spodní pístnice DKB, ocelový píst s talířem a upevňovacím okem						
58	M	7591810332	Kolejové brzdy DKB spojovací hadice DKB, vysokotlaká hadice s ocelovými koncovkami	kus	1,000	5 050,00		5 050,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB spojovací hadice DKB, vysokotlaká hadice s ocelovými koncovkami						
59	M	7591810334	Kolejové brzdy DKB tendrová hadice DKB, vysokotlaká hadice s ocelovými koncovkami	kus	1,000	4 220,00		4 220,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB tendrová hadice DKB, vysokotlaká hadice s ocelovými koncovkami						
60	M	7591810338	Kolejové brzdy DKB tlumič dvouramenné páky komplet DKB, sestava pružinového tlumiče	kus	2,000	12 300,00		24 600,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB tlumič dvouramenné páky komplet DKB, sestava pružinového tlumiče						
61	M	7591810336	Kolejové brzdy DKB tlumič jednoramenné páky komplet DKB, sestava pružinového tlumiče	kus	2,000	9 760,00		19 520,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB tlumič jednoramenné páky komplet DKB, sestava pružinového tlumiče						
62	M	7591810340	Kolejové brzdy DKB čep páky a pístu DKB, ocelový obrobek	kus	1,000	3 850,00		3 850,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB čep páky a pístu DKB, ocelový obrobek						
63	M	7591810342	Kolejové brzdy DKB seřizovací šroub TR70x10 DKB, TR70x10	kus	1,000	8 140,00		8 140,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB seřizovací šroub TR70x10 DKB, TR70x10						
64	M	7591810344	Kolejové brzdy DKB šroub k lištám M27x80 (8G)+matice a podložka DKB	kus	100,000	184,00		18 400,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB šroub k lištám M27x80 (8G)+matice a podložka DKB						
65	M	7591810346	Kolejové brzdy DKB šroub TR68 DKB	kus	2,000	7 680,00		15 360,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB šroub TR68 DKB						
66	M	7591810348	Kolejové brzdy DKB kámen TR68 DKB, matice TR68	kus	1,000	4 730,00		4 730,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB kámen TR68 DKB, matice TR68						
67	M	7591810350	Kolejové brzdy DKB pojistka šroubu TR68 DKB, pojistka TR68	kus	1,000	672,00		672,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB pojistka šroubu TR68 DKB, pojistka TR68						
68	M	7591810352	Kolejové brzdy DKB svěrka DKB, ocelový odlítek	kus	1,000	648,00		648,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB svěrka DKB, ocelový odlítek						
69	M	7591810354	Kolejové brzdy DKB šroub svěrkový, pérovka, matka DKB, M24x75, T5	kus	1,000	336,00		336,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB šroub svěrkový, pérovka, matka DKB, M24x75, T5						
70	M	7591810356	Kolejové brzdy DKB svorník válce DKB, ocelový obrobek	kus	1,000	3 120,00		3 120,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB svorník válce DKB, ocelový obrobek						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	M	7591810358	Kolejové brzdy DKB šroub nástavce DKB, ocelový obrobek	kus	1,000	1 630,00		1 630,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB šroub nástavce DKB, ocelový obrobek						
72	M	7591810360	Kolejové brzdy DKB matice TR70X10 DKB	kus	1,000	2 640,00		2 640,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB matice TR70X10 DKB						
73	M	7591810362	Kolejové brzdy DKB pružina ke sponě DKB, pružina 3x86	kus	1,000	144,00		144,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB pružina ke sponě DKB, pružina 3x86						
74	M	7591810364	Kolejové brzdy DKB mazání hlavního čepu DKB, ocelová trubka s maznicí a šroubením	kus	1,000	3 240,00		3 240,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB mazání hlavního čepu DKB, ocelová trubka s maznicí a šroubením						
75	M	7591810366	Kolejové brzdy DKB šroub přídržnice DKB, M24x75	kus	1,000	238,00		238,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB šroub přídržnice DKB, M24x75						
76	M	7591810368	Kolejové brzdy DKB dvojitý pružný kroužek DKB, pérová podložka	kus	1,000	60,00		60,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB dvojitý pružný kroužek DKB, pérová podložka						
77	M	7591810370	Kolejové brzdy DKB nájezdová lišta pravá DKB, ocelový odlitek 65x129x1684	kus	4,000	20 300,00		81 200,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB nájezdová lišta pravá DKB, ocelový odlitek 65x129x1684						
78	M	7591810372	Kolejové brzdy DKB nájezdová lišta levá DKB, ocelový odlitek 65x129x1684	kus	4,000	20 300,00		81 200,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB nájezdová lišta levá DKB, ocelový odlitek 65x129x1684						
79	M	7591810374	Kolejové brzdy DKB střední lišta DKB, ocelový odlitek 65x129x2274	kus	25,000	21 000,00		525 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB střední lišta DKB, ocelový odlitek 65x129x2274						
80	M	7591810306	Kolejové brzdy DKB trámec střední DKB-GO, ocelový odlitek, střední nosník po GO	kus	2,000	121 800,00		243 600,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB trámec střední DKB-GO, ocelový odlitek, střední nosník po GO						
81	M	7591810310	Kolejové brzdy DKB trámec nájezdový L/P DKB-GO, ocelový odlitek, koncový nosník po GO	kus	2,000	134 400,00		268 800,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB trámec nájezdový L/P DKB-GO, ocelový odlitek, koncový nosník po GO						
82	M	7591810304	Kolejové brzdy DKB odfukovací hrdlo DKB, sestava tělesa šroubení a pístu	kus	3,000	25 100,00		75 300,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB odfukovací hrdlo DKB, sestava tělesa šroubení a pístu						
83	K	7591815410	Montáž nakolejovače DKB	kus	1,000		16 100,00	16 100,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Montáž nakolejovače DKB						
84	M	7591810286	Kolejové brzdy DKB nakolejovač-GO, ocelový odlitek	kus	1,000	40 000,00		40 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Kolejové brzdy DKB nakolejovač-GO, ocelový odlitek						
85	K	7591705214R	Demontáž součástí kolejových brzd elektromagnetického ventilu 6VZ OSJKB	kus	12,000		250,00	3 000,00	
	PP		Demontáž součástí kolejových brzd elektromagnetického ventilu 6VZ OSJKB						
86	K	7591705216R	Demontáž součástí kolejových brzd těsnění tl. 5 mm OSJKB	kus	1,000		200,00	200,00	
	PP		Demontáž součástí kolejových brzd těsnění tl. 5 mm OSJKB						
87	K	7591705218R	Demontáž součástí kolejových brzd - regulátoru teploty 0-40st.C kontakty B OSJKB	kus	1,000		150,00	150,00	
	PP		Demontáž součástí kolejových brzd - regulátoru teploty 0-40st.C kontakty B OSJKB						
88	M	7591700110R	Spádoviště - kolejové brzdy OSJKB elektromag. ventil 6VZ	ks	12,000	6 850,00		82 200,00	
	PP		Spádoviště - kolejové brzdy OSJKB elektromag. ventil 6VZ						
89	M	7591700115R	Spádoviště - kolejové brzdy OSJKB regulátor teploty 0-40°C kontakty B	ks	1,000	3 850,00		3 850,00	
	PP		Spádoviště - kolejové brzdy OSJKB regulátor teploty 0-40°C kontakty B						
90	K	7591817530	Demontáž mazání hlavního čepu DKB	kus	1,000		243,00	243,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž mazání hlavního čepu DKB						
91	K	7591817535	Demontáž šroubu přídržnice DKB	kus	2,000		20,20	40,40	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž šroubu přídržnice DKB						
92	K	7591817540	Demontáž dvojitého pružného kroužku DKB	kus	1,000		6,50	6,50	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž dvojitého pružného kroužku DKB						
93	K	7591817545	Demontáž nájezdové lišty DKB pravé	kus	4,000		1 304,00	5 216,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž nájezdové lišty DKB pravé						
94	K	7591817547	Demontáž nájezdové lišty DKB levé	kus	4,000		1 304,00	5 216,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž nájezdové lišty DKB levé						
95	K	7591817550	Demontáž střední lišty DKB	kus	25,000		1 690,00	42 250,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Demontáž střední lišty DKB						
96	K	7591915115	Montáž manometru - zahrnuje umístění a připojení k rozvodům tlakového vzduchu	kus	1,000		646,00	646,00	Sborník ÚOŽI 01 2019
	PP		Montáž manometru - zahrnuje umístění a připojení k rozvodům tlakového vzduchu						
97	K	7591915160	Montáž ventilu pojistovacího DN 15	kus	1,000		3 610,00	3 610,00	Sborník ÚOŽI 01 2019
	PP		Montáž ventilu pojistovacího DN 15						
98	K	7591915170	Montáž ventilu redukčního	kus	1,000		4 808,00	4 808,00	Sborník ÚOŽI 01 2019
	PP		Montáž ventilu redukčního						
99	K	7591917115	Demontáž manometru - zahrnuje odpojení od rozvodů tlakového vzduchu	kus	1,000		529,00	529,00	Sborník ÚOŽI 01 2019
	PP		Demontáž manometru - zahrnuje odpojení od rozvodů tlakového vzduchu						
100	K	7591917160	Demontáž ventilu pojistovacího DN 15	kus	1,000		2 340,00	2 340,00	Sborník ÚOŽI 01 2019
	PP		Demontáž ventilu pojistovacího DN 15						
101	K	7591917170	Demontáž ventilu redukčního	kus	1,000		3 210,00	3 210,00	Sborník ÚOŽI 01 2019
	PP		Demontáž ventilu redukčního						
102	K	HZS2131R	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	200,000		660,00	132 000,00	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS03 - Opravy kompresoroven

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			781 860,00
Materiál			591 260,00
Montáž			190 600,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			781 860,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	781 860,00	21,00%	164 190,60
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **946 050,60**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS03 - Opravy kompresoroven

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	591 260,00	190 600,00	781 860,00
OST - Ostatní	591 260,00	190 600,00	781 860,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

781 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS03 - Opravy kompresoroven

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

781 860,00

D		OST	Ostatní	781 860,00					
1	M	7591910500	Spádoviště - kompresorovny Pojistovací ventil DN 15	kus	1,000	5 640,00		5 640,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Pojistovací ventil DN 15							
2	M	7591910370	Spádoviště - kompresorovny Manometr na výtlačku, 0-10bar, připojení 1/2"	kus	1,000	12 300,00		12 300,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Manometr na výtlačku, 0-10bar, připojení 1/2"							
3	M	7591910520	Spádoviště - kompresorovny Redukční ventil DAKO	kus	4,000	12 900,00		51 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Redukční ventil DAKO							
4	M	7591910930	Spádoviště - kompresorovny Těsnění vzduch. filtru	kus	6,000	380,00		2 280,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Těsnění vzduch. filtru							
5	M	7591910770	Spádoviště - kompresorovny odlehčovací ventil univerzální	kus	1,000	6 300,00		6 300,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny odlehčovací ventil univerzální							
6	M	7591910870	Spádoviště - kompresorovny Teplotní čidlo	kus	1,000	7 720,00		7 720,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Teplotní čidlo							
7	M	7591910590	Spádoviště - kompresorovny šroubovice (nová)	kus	1,000	95 000,00		95 000,00	ÚOŽI 2019 01
PP		Spádoviště - kompresorovny šroubovice (nová)							
8	M	24626863	hmota nátěrová akrylátová disperzní	kg	10,000	313,00		3 130,00	CS ÚRS 2019 01
PP		hmota nátěrová akrylátová disperzní							
9	M	7591910600	Spádoviště - kompresorovny repase šroubovice	kus	1,000	36 000,00		36 000,00	ÚOŽI 2019 01
PP		Spádoviště - kompresorovny repase šroubovice							
10	K	7591913020	Generální oprava šroubového bloku kompresoru	kus	1,000		65 800,00	65 800,00	ÚOŽI 2019 01
PP		Generální oprava šroubového bloku kompresoru							
11	M	7591910210	Spádoviště - kompresorovny Tlakové čidlo	kus	1,000	12 000,00		12 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Tlakové čidlo							
12	M	7591910800	Spádoviště - kompresorovny chladicí kapalina sušičky	kg	5,000	960,00		4 800,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny chladicí kapalina sušičky							
13	M	7591910650	Spádoviště - kompresorovny Výměna gufera hřídele šroubovice	kus	1,000	11 000,00		11 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Výměna gufera hřídele šroubovice							
14	M	7591910660	Spádoviště - kompresorovny Manometr na rozvodné kostce	kus	1,000	1 290,00		1 290,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Manometr na rozvodné kostce							
15	M	7591911090	Spádoviště - kompresorovny Filtr vzduchového potrubí - vložka	kus	2,000	3 370,00		6 740,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Filtr vzduchového potrubí - vložka							
16	M	7591911100	Spádoviště - kompresorovny Filtr vzduchového potrubí - plovák	kus	2,000	2 420,00		4 840,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Filtr vzduchového potrubí - plovák							
17	M	7591911110	Spádoviště - kompresorovny Vibrační diagnostika HSC18,5 nebo GA18+FF	kus	12,000	3 080,00		36 960,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny Vibrační diagnostika HSC18,5 nebo GA18+FF							
18	M	7591911410	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF air/oil filter sada - olejový filtr, vzduchový filtr, sada těsnění, těsnění napouštěcího a vypouštěcího ventilu	kus	12,000	2 380,00		28 560,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF air/oil filter sada - olejový filtr, vzduchový filtr, sada těsnění, těsnění napouštěcího a vypouštěcího ventilu							
19	M	7591911420	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF air/oil separator kit - olejový, vzduchový filtr separátoru, sada těsnění	kus	12,000	4 800,00		57 600,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF air/oil separator kit - olejový, vzduchový filtr separátoru, sada těsnění							
20	M	7591911430	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF servisní sada zpětného ventilu - sada těsnění	kus	12,000	640,00		7 680,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF servisní sada zpětného ventilu - sada těsnění							
21	M	7591911440	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF servisní sada termostatického ventilu - termostatický ventil, sada těsnění	kus	1,000	1 690,00		1 690,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF servisní sada termostatického ventilu - termostatický ventil, sada těsnění							
22	M	7591911450	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF servisní sada repase separátoru, sacího a zpětného ventilu	kus	1,000	21 300,00		21 300,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF servisní sada repase separátoru, sacího a zpětného ventilu							
23	M	7591911460	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF plnicí sada odkalovače - membrána, sada těsnění, sada pružin	kus	12,000	1 260,00		15 120,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF plnicí sada odkalovače - membrána, sada těsnění, sada pružin							
24	M	7591911470	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF kit repase sušičky - odkalovací ventil před sušičkou, sada těsnění	kus	1,000	7 860,00		7 860,00	Sborník UOŽI 01 2019
PP		Spádoviště - kompresorovny GA18+FF kit repase sušičky - odkalovací ventil před sušičkou, sada těsnění							
25	M	7591911480	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF kit repase odkalovače - odkalovací ventil za sušičkou, sada těsnění	kus	1,000	7 610,00		7 610,00	Sborník UOŽI 01 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Spádoviště - kompresorovny GA18+FF kit repase odkalovače - odkalovací ventil za sušičkou, sada těsnění						
26	M	7591911490	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF odlehčovací ventil	kus	2,000	25 000,00		50 000,00	Sborník UOŽI 01 2019
			PP Spádoviště - kompresorovny GA18+FF odlehčovací ventil						
27	M	7591911500	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF filtr kit DD70+	kus	6,000	8 840,00		53 040,00	Sborník UOŽI 01 2019
			PP Spádoviště - kompresorovny GA18+FF filtr kit DD70+						
28	M	7591911510	Spádoviště - kompresorovny GA18+FF olej Rif Ndurance 5L	kus	24,000	1 800,00		43 200,00	Sborník UOŽI 01 2019
			PP Spádoviště - kompresorovny GA18+FF olej Rif Ndurance 5L						
29	K	HZS4232R	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	160,000		780,00	124 800,00	
			PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS04 - Opravy systému říz...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	82 500,00
Materiál	57 000,00
Montáž	25 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	82 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 500,00	21,00%	17 325,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **99 825,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Udržba kolejových brzd

Objekt:

PS04 - Opravy systému říz...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

57 000,00

25 500,00

82 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

82 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS04 - Opravy systému říz...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 500,00

1	M	7591700030	Spádoviště - ovládání Měříč hmotnosti RJST (ZL07/09)	kus	1,000	57 000,00		57 000,00	ÚOŽI 2019 01
	PP		Spádoviště - ovládání Měříč hmotnosti RJST (ZL07/09)						
2	K	HZS4233R	hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí - technik odborný	hod	30,000		850,00	25 500,00	
	PP		hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí - technik odborný						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS05 - Opravy kamerového ...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

61973017

VMI Silesia s.r.o.

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			39 397,00
Materiál			35 150,00
Montáž			4 247,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			39 397,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 397,00	21,00%	8 273,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **47 670,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS05 - Opravy kamerového ...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	35 150,00	4 247,00	39 397,00
OST - Ostatní	15 360,00	4 247,00	19 607,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 397,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS05 - Opravy kamerového ...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 397,00

1	M	7597200020	Monitor 24" LCD, IPS-LED/ 1920x1200/ 6ms/ K 1000:1/ 3-300cd/m2/ DVI-D8-bit DP/ 2xUSB	kus	1,000	11 900,00		11 900,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	--	-----------	--------------

PP Monitor 24" LCD, IPS-LED/ 1920x1200/ 6ms/ K 1000:1/ 3-300cd/m2/ DVI-D8-bit DP/ 2xUSB

2	M	7596730158	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní venkovní IP, TD/N, HD 1080p, 3MP, f=4,2mm, WDR, IR přísvit	kus	1,000	7 890,00		7 890,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	---	-----	-------	----------	--	----------	--------------

PP Kamerové systémy CCTV Kamera fixní venkovní IP, TD/N, HD 1080p, 3MP, f=4,2mm, WDR, IR přísvit

D OST

Ostatní

19 607,00

3	K	7596735015	Montáž kamery v krytu	kus	1,000		699,00	699,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	-----------------------	-----	-------	--	--------	--------	--------------

PP Montáž kamery v krytu

4	K	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	-----------------------------	-----	-------	--	----------	----------	--------------

PP Zprovoznění kamery venkovní

5	K	7596735220	Nastavení a oživení kamerového systému 1 kamera stacionární	kus	1,000		489,00	489,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	---	-----	-------	--	--------	--------	--------------

PP Nastavení a oživení kamerového systému 1 kamera stacionární

6	M	7596731008	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Ekonomický NVR pro 4 IP kamery, až 5MP, HDMI, 4x PoE, bez HDD	kus	1,000	8 370,00		8 370,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	--	-----	-------	----------	--	----------	--------------

PP Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Ekonomický NVR pro 4 IP kamery, až 5MP, HDMI, 4x PoE, bez HDD

7	M	7596731212	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přídavný HDD s kapacitou 3TB k NVR NUUO	kus	1,000	6 990,00		6 990,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	--	-----	-------	----------	--	----------	--------------

PP Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přídavný HDD s kapacitou 3TB k NVR NUUO

8	K	7596737015	Demontáž kamery z krytu	kus	1,000		559,00	559,00	ÚOŽI 2019 01
---	---	------------	-------------------------	-----	-------	--	--------	--------	--------------

PP Demontáž kamery z krytu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS06 - Opravy protihlukov...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			155 810,00
Materiál			155 810,00
Montáž			0,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			155 810,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	155 810,00	21,00%	32 720,10
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **188 530,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Udržba kolejových brzd

Objekt:

PS06 - Opravy protihlukov...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	155 810,00	0,00	155 810,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			155 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Udržba kolejových brzd

Objekt:

PS06 - Opravy protihlukov...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 810,00

1	M	5967101070R	Protihluková clona KB - horní/spodní díl	ks	2,000	45 000,00		90 000,00	
	PP		Protihluková clona KB - horní/spodní díl						
2	M	TLR.U216000017035	TELPUR S 200 MAT RAL - barva jednovrstvá průmyslová polyuretanová dvousložková antikorozní, tónovatelná dle RAL, ČSN	kg	20,000	310,50		6 210,00	CS ÚRS 201901
	PP		TELPUR S 200 MAT RAL - barva jednovrstvá průmyslová polyuretanová dvousložková antikorozní, tónovatelná dle RAL, ČSN						
3	M	5967101075R	Protihluková clona KB - deflektor	ks	2,000	29 800,00		59 600,00	
	PP		Protihluková clona KB - deflektor						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS07 - Opravy protihlukov...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

61973017

VMI Silesia s.r.o.

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			2 926 109,00
Materiál			2 632 144,00
Montáž			293 965,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			2 926 109,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 926 109,00	21,00%	614 482,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **3 540 591,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS07 - Opravy protihlukov...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 632 144,00

293 965,00

2 926 109,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 926 109,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

PS07 - Opravy protihlukov...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 926 109,00	
1	M	5967102100R	Protihlukové zařízení KB - boční aplikátor HHDX 4.0	ks	2,000	123 700,00		247 400,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - boční aplikátor HHDX 4.0						
2	M	5967102101R	Protihlukové zařízení KB - dávkovací agregát B-6	ks	2,000	26 900,00		53 800,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - dávkovací agregát B-6						
3	M	5967102102R	Protihlukové zařízení KB - pojezd aplikátoru UNI (bez rohového dílu s pružinou)	ks	4,000	65 090,00		260 360,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - pojezd aplikátoru UNI (bez rohového dílu s pružinou)						
4	M	5967102103R	Protihlukové zařízení KB - rohový díl s pružinou	ks	8,000	5 100,00		40 800,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - rohový díl s pružinou						
5	M	5967102104R	Protihlukové zařízení KB - lineární dávkovač LD-770/12 (renovovaný)	ks	4,000	148 800,00		595 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - lineární dávkovač LD-770/12 (renovovaný)						
6	M	5967102105R	Protihlukové zařízení KB - lineární dávkovač LD-770/6 (renovovaný)	ks	2,000	146 800,00		293 600,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - lineární dávkovač LD-770/6 (renovovaný)						
7	M	5967102106R	Protihlukové zařízení KB - spojovací tyč aplikátoru	ks	2,000	9 200,00		18 400,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - spojovací tyč aplikátoru						
8	M	5967102107R	Protihlukové zařízení KB - čerpadlo MAXIFLEX	ks	12,000	15 600,00		187 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - čerpadlo MAXIFLEX						
9	M	5967102108R	Protihlukové zařízení KB - motor dávkovače - speciál (renovovaný)	ks	6,000	4 980,00		29 880,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - motor dávkovače - speciál (renovovaný)						
10	M	5967102109R	Protihlukové zařízení KB - filtr (holendr)	ks	48,000	23,00		1 104,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - filtr (holendr)						
11	M	5967102110R	Protihlukové zařízení KB - indikátor hmotnosti s vestavěným zesilovačem EPS500	ks	2,000	68 000,00		136 000,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - indikátor hmotnosti s vestavěným zesilovačem EPS500						
12	M	5967102111R	Protihlukové zařízení KB - senzor panel U50 L=500 B=15	ks	1,000	13 900,00		13 900,00	
	PP		protihlukové zařízení KB - senzor panel U50 L=500 B=15						
13	M	5967102112R	Protihlukové zařízení KB - materiál pro opravy rozvodných hadiček a trysek	kpl	1,000	52 200,00		52 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - materiál pro opravy rozvodných hadiček a trysek						
38	M	5967102113R	Protihlukové zařízení KB - Držák aplikačních listů (kompletní sada)	ks	1,000	5 400,00		5 400,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - Držák aplikačních listů (kompletní sada)						
39	M	5967102114R	Protihlukové zařízení KB - akumulátor 110 Ah	ks	1,000	12 500,00		12 500,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - akumulátor 110 Ah						
40	M	5967102115R	Protihlukové zařízení KB - řídicí jednotka ERC-RG10	ks	1,000	26 500,00		26 500,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - řídicí jednotka ERC-RG10						
41	M	5967102116R	Protihlukové zařízení KB - relé pro indikátor hmotnosti	ks	1,000	14 200,00		14 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - relé pro indikátor hmotnosti						
42	M	5967102117R	Protihlukové zařízení KB - indukční senzor	ks	1,000	5 700,00		5 700,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - indukční senzor						
43	M	5967102118R	Protihlukové zařízení KB - ochranný nájezd pravý/levý	ks	1,000	19 600,00		19 600,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - ochranný nájezd pravý/levý						
44	M	5967102119R	Protihlukové zařízení KB - ochranný kryt aplikátoru levý/pravý	ks	1,000	48 200,00		48 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - ochranný kryt aplikátoru levý/pravý						
45	M	5967102120R	Protihlukové zařízení KB - držák ochranného krytu	ks	1,000	26 200,00		26 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - držák ochranného krytu						
16	K	5917070001R	Protihlukové zařízení KB - montáž bočního aplikátoru HHDX 4.0	ks	1,000		19 800,00	19 800,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž bočního aplikátoru HHDX 4.0						
18	K	5917070002R	Protihlukové zařízení KB - montáž pojezdu aplikátoru UNI	ks	1,000		11 200,00	11 200,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž pojezdu aplikátoru UNI						
20	K	5917070003R	Protihlukové zařízení KB - montáž lineárního dávkovače	ks	1,000		21 360,00	21 360,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž lineárního dávkovače						
22	K	5917070004R	Protihlukové zařízení KB - montáž dávkovacího agregátu	ks	1,000		4 980,00	4 980,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž dávkovacího agregátu						
24	K	5917070005R	Protihlukové zařízení KB - montáž rohového dílu s pružinou	ks	1,000		980,00	980,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž rohového dílu s pružinou						
26	K	5917070006R	Protihlukové zařízení KB - montáž spojovací tyč aplikátoru	ks	1,000		3 400,00	3 400,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž spojovací tyč aplikátoru						
28	K	5917070007R	Protihlukové zařízení KB - montáž čerpadla MAXIFLEX	ks	1,000		2 790,00	2 790,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž čerpadla MAXIFLEX						
30	K	5917070008R	Protihlukové zařízení KB - montáž motoru dávkovače - speciál	ks	1,000		990,00	990,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž motoru dávkovače - speciál						
32	K	5917070009R	Protihlukové zařízení KB - montáž bočního aplikátoru HHDX 4.0	ks	1,000		19 800,00	19 800,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž bočního aplikátoru HHDX 4.0						
33	K	5917070010R	Protihlukové zařízení KB - montáž indikátoru hmotnosti (s vestavěným zesilovačem)	ks	1,000		17 450,00	17 450,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž indikátoru hmotnosti (s vestavěným zasilovačem)						
35	K	5917070011R	Protihlukové zařízení KB - montáž senzoru panelu U50	ks	1,000		3 760,00	3 760,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž senzoru panelu U50						
46	K	5917070012R	Protihlukové zařízení KB - montáž držáku aplikačních lišt	ks	1,000		860,00	860,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž držáku aplikačních lišt						
48	K	5917070013R	Protihlukové zařízení KB - montáž akumulátoru 110Ah	ks	1,000		1 340,00	1 340,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž akumulátoru 110Ah						
50	K	5917070014R	Protihlukové zařízení KB - montáž řídicí jednotky ERC-RG10	ks	1,000		4 890,00	4 890,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž řídicí jednotky ERC-RG10						
52	K	5917070015R	Protihlukové zařízení KB - montáž relé indikátoru hmotnosti	ks	1,000		1 390,00	1 390,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž relé indikátoru hmotnosti						
54	K	5917070016R	Protihlukové zařízení KB - montáž indukčního senzoru	ks	1,000		985,00	985,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž indukčního senzoru						
56	K	5917070017R	Protihlukové zařízení KB - montáž ochanného nájezdu	ks	1,000		2 960,00	2 960,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž ochanného nájezdu						
58	K	5917070018R	Protihlukové zařízení KB - montáž ochanného krytu aplikátoru levý/pravý	ks	1,000		6 940,00	6 940,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž ochanného krytu aplikátoru levý/pravý						
60	K	5917070019R	Protihlukové zařízení KB - montáž držáku ochanného krytu	ks	1,000		3 980,00	3 980,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - montáž držáku ochanného krytu						
17	K	5917070031R	Protihlukové zařízení KB - demontáž bočního aplikátoru HHDX 4.0	ks	1,000		15 700,00	15 700,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž bočního aplikátoru HHDX 4.0						
19	K	5917070032R	Protihlukové zařízení KB - demontáž pojezdu aplikátoru UNI	ks	1,000		8 780,00	8 780,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž pojezdu aplikátoru UNI						
21	K	5917070033R	Protihlukové zařízení KB - demontáž lineárního dávkovače	ks	1,000		17 520,00	17 520,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž lineárního dávkovače						
23	K	5917070034R	Protihlukové zařízení KB - demontáž dávkovacího agregátu	ks	1,000		3 170,00	3 170,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž dávkovacího agregátu						
25	K	5917070035R	Protihlukové zařízení KB - demontáž rohového dílu s pružinou	ks	1,000		690,00	690,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž rohového dílu s pružinou						
27	K	5917070036R	Protihlukové zařízení KB - demontáž spojovací tyč aplikátoru	ks	1,000		2 560,00	2 560,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž spojovací tyč aplikátoru						
29	K	5917070037R	Protihlukové zařízení KB - demontáž čerpadla MAXIFLEX	ks	1,000		1 850,00	1 850,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž čerpadla MAXIFLEX						
31	K	5917070038R	Protihlukové zařízení KB - demontáž motoru dávkovače-speciál	ks	1,000		840,00	840,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž motoru dávkovače-speciál						
34	K	5917070040R	Protihlukové zařízení KB - demontáž indikátoru hmotnosti (s vestavěným zasilovačem)	ks	1,000		9 350,00	9 350,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž indikátoru hmotnosti (s vestavěným zasilovačem)						
36	K	5917070041R	Protihlukové zařízení KB - demontáž senzoru panelu U50	ks	1,000		2 150,00	2 150,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž senzoru panelu U50						
47	K	5917070042R	Protihlukové zařízení KB - demontáž držáku aplikačních lišt	ks	1,000		550,00	550,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž držáku aplikačních lišt						
49	K	5917070043R	Protihlukové zařízení KB - demontáž akumulátoru 110Ah	ks	1,000		850,00	850,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž akumulátoru 110Ah						
51	K	5917070044R	Protihlukové zařízení KB - demontáž řídicí jednotky ERC-RG10	ks	1,000		2 560,00	2 560,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž řídicí jednotky ERC-RG10						
53	K	5917070045R	Protihlukové zařízení KB - demontáž relé indikátoru hmotnosti	ks	1,000		690,00	690,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž relé indikátoru hmotnosti						
55	K	5917070046R	Protihlukové zařízení KB - demontáž indukčního senzoru	ks	1,000		670,00	670,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž indukčního senzoru						
57	K	5917070047R	Protihlukové zařízení KB - demontáž ochanného nájezdu	ks	1,000		1 970,00	1 970,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž ochanného nájezdu						
59	K	5917070048R	Protihlukové zařízení KB - demontáž ochanného krytu aplikátoru levý/pravý	ks	1,000		4 280,00	4 280,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž ochanného krytu aplikátoru levý/pravý						
61	K	5917070049R	Protihlukové zařízení KB - demontáž držáku ochanného krytu	ks	1,000		2 630,00	2 630,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - demontáž držáku ochanného krytu						
37	K	5917070050R	Protihlukové zařízení KB - zásah odborného servisního technika-mimořádná událost	ks	1,000		34 500,00	34 500,00	
	PP		Protihlukové zařízení KB - zásah odborného servisního technika-mimořádná událost						
	P		<i>Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: jedná se o mimořádný nájezd technika výrobce zařízení mimo termíny pravidelného servisního zásahu (poletní údržby)</i>						
14	K	HZS2131R	hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí - provádění stavebních konstrukcí - záměčník	hod	80,000		660,00	52 800,00	
	PP		hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí - provádění stavebních konstrukcí - záměčník						
15	M	596711601R	Protihlukové mazivo DBM50	kg	640,000	850,00		544 000,00	
	PP		Protihlukové mazivo DBM50						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VMI Silesia s.r.o.

IČ:

61973017

DIČ:

CZ61973017

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			473 280,00
Materiál			0,00
Montáž			473 280,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			473 280,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	473 280,00	21,00%	99 388,80
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 572 668,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Udržba kolejových brzd

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	0,00	473 280,00	473 280,00
2) Ostatní náklady			0,00
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			473 280,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - 2022 Údržba kolejových brzd

Objekt:

VON - Vedlejší rozpočtové...

Místo:

Datum: 30.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VMI Silesia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

473 280,00

1	K	032105001	Územní vlivy mimostaveništní doprava	Km	27 840,000		17,00	473 280,00	
---	---	-----------	--------------------------------------	----	------------	--	-------	------------	--

PP

Územní vlivy mimostaveništní doprava

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 624014

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 28c84197-1a3b-4456-93f0-c0e4c5e56c43

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2020 12:37:03



34d04e63-14f1-4840-bb18-d90448f60ab2